
本社事務所移転のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて このたび 弊社は 下記のとおり本社事務所を移転する運びとなりました 

これを機に 社員一同 心新たに業務に精励する所存でございます 

何卒ご高承の上 今後ともより一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
 

謹 白 

 

令和６年３月吉日 

株 式 会 社 セ イ ブ 電 気 

代表取締役 森 口 達 也 

 

記 

移転先住所  〒 753 - 0831 

     山口県山口市平井１２６番地２ 
 

電 話 番 号  ０８３－９２８－４７４１ 
 

業務開始日  令和６年４月１日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

JR 湯田温泉駅 JR 山口駅 
山口線 

194 

ヤマダデンキ 
テックランド 
山口中央店 

西松屋 
山口平井店 

山口県立山口 
中央高等学校 

山口小郡秋穂線 

㈱セイブ電気 
新山口本社 

エディオン 
山口本店 

弊社 
旧山口本社 

椹 野 川 

← 山口大学方面 新鰐石橋 

21 


